L’empresa CARVER ADVANCED SYSTEMS, SL desenvoluparà el projecte de 
desenvolupament del nou Gestor de Terminologia (GdT) del TERMCAT detallat al Plec 
de Prescripcions Tècniques que regulen aquest procediment obert. 

Segona. L’import total d’aquest servei és de 90.387,00 € (noranta mil tres-cents 
vuitanta-set euros), dels quals 74.700,00 € es corresponen al preu del contracte i 
15.687,00 € es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA). No es preveu revisió 
de preu ni pròrroga. 

Tercera. El termini d’execució del servei detallat és de 4 mesos a comptar des de la